

ZAPROSZENIE NA CASTING!

NIE PRZECHODŹ OBOJĘTNIE
PRZECZYTAJ!!!

Serdecznie zapraszamy Wszystkich **uczniów szkół średnich oraz studentów** do wzięcia udziału w **castingu/przesłuchaniu do filmu** z gatunku doku z inscenizacją fabularną - realizowanego dla **ogólnopolskiej komercyjnej stacji telewizyjnej**. Celem castingu jest przede wszystkim:

- * znalezienie osób z charakterystycznym wizerunkiem odpowiadającym sylwetce i fizyczności głównych bohaterów filmu (**dziewczeta i mężczyźni; 17 – 25 lat**).
- * wyłonienie pozostałych kandydatów do odtworzenia ról drugoplanowych i epizodycznych.
- * sprawdzenie umiejętności warsztatowych: improwizacja sytuacyjna, dykcja, psychologia postaci, plastyka ruchu.
- * znalezienie osób, które zawsze chciały poznać pracę produkcji filmowej od kulis czy przeżyć swoją pierwszą przygodę na planie zdjęciowym. Taką możliwością jest wzięcie udziału w statystowaniu. [statystki pełnią rolę tła scenicznego dla aktorów pierwszego i drugiego planu w określonej sytuacji]. Statysta otrzymuje proste i określone zadania aktorskie do wykonania, gdzie nie używany jest dialog bądź "mówienie" w ogóle. Dodatkowo każdy występuje w pełnym kostiumie, charakterystycznej, dostając wyższenie i co najważniejsze - wynagrodzenie. **Zatem serdecznie zachęcamy wszystkich odważnych bez względu na wiek, wygląd czy umiejętności.**

Wszystkie osoby zainteresowane udziałem w castingu proszone są **przyjrzeć** o przybycie na miejsce przesłuchania ok. 15 minut wcześniej i **podejść do koordynatora przed planowanym czasem w celu usprawnienia procesu rejestracyjnego.**

Każdy uczestnik otrzymuje od koordynatora **formularz zgłoszeniowy**, w którym należy wypełnić kilka informacji personalnych oraz dodatkowych. Następnie zostaje przydzielony numer uczestnika i następuje czas do przygotowania się przed wyściem na salę przesłuchań. Na sali będą znajdować się dwa stanowiska. Dla kandydatów startujących do **ról pierwszo** oraz **drugoplanowych** (casting od 5 – 15 minut) i stanowisko drugie dla statystów (casting trwa ok.3 minut)

Po zakończeniu castingu/przesłuchania- nie nastąpi ogłoszenie wyników. Należy pamiętać, że casting, to długi trwający proces po zakończeniu którego, producenci i pozostali realizatorzy filmu podejmują decyzje obsadowe. Każda osoba, która kończy przesłuchanie nie musi zatem oczekiwać na werdykt czy inne dodatkowe informacje od komisji. Wybrani kandydaci zostaną poinformowani telefonicznie o wyborze do obsady odtwórców.

Osoby, które zdecydują się na podjęcie udziału w przesłuchaniu do ról pierwszo bądź drugoplanowych, proszone są o wcześniejsze przygotowanie bardzo krótkiego fragmentu prozy, wiersza lub zaplanowanego monologu improwowanego

w dniu
09.12.2016

Casting/przesłuchanie dla wszystkich chętnych odbędzie się
w budynku STAROSTWA POWIATOWEGO w DĄBROWIE TARNOWSKIEJ
ul. Berka Joselewicza 5 w SALI NARAD

w godz:
15:00 - 17:00

Aula znajdują się na końcu korytarza idąc na lewo od strony holu parteru.

UWAGA!

Szukamy także kandydatów do ról **epizodycznych i drugoplanowych** w wieku od **40-60+**. Jeżeli wiesz o takich osobach w swojej rodzinie lub wśród bliskich - zaprosz ich na casting! Każdy kto raz choć chciał spróbować swoich sił w małym epizodzie przed kamerą, a później zobaczyć siebie w telewizji lub na dużym ekranie-warto by spróbować swoich sił, spełnić marzenia i przeżyć niezapomniane przygody na profesjonalnym planie zdjęciowym. Zapraszamy.

Jeszcze kilka informacji o tym, kogo właściwie szukamy... Szukamy Ciebie. Twojej pasji, talentu. Szukamy charakterystycznych osobowości, zachowania, twojej indywidualności.

Chcemy przesłuchać kandydatów dopostaci dla ról pierwszo, drugoplanowych i epizodów. Mamy ich do rozdania ponad 130. Każdy z Was może właśnie teraz dostąpić tej niecodziennej szansy.

Jednym z najważniejszych celów castingu jest znalezienie głównej bohaterki, której fizyczność, wizerunek przedstawiamy na fotografii obok. Jeżeli tylko zauważysz że jesteś podobna, a obawiasz się że nie potrafisz grać czy nie robiłaś tego nigdy wcześniej, odrzuć te wahania - Przyjdź do nas. **Może właśnie czekamy na Ciebie!**

Dziewczyna w wieku 18-22 lata.



Ponadto szukamy osób charakterystycznych do scen inscenizowanych, którego tło scenograficzne i wątek sytuacyjny toczy się KL Auschwitz - Birkenau. A więc szukamy sylwetek kobiet o bardzo szczupłych warunkach, kościstych etc., w każdej grupie wiekowej w rolach statystki epizodystek wieźniarek obozowych. Poszukujemy

również **dziewcząt i kobiet z krótkimi włosami lub z możliwością ich ścięcia na planie** (dodatkové warunki wynagrodzenia i gra w pierwszym planie). **Mężczyźni szczupli, o krótko ściętych włosach, smukłych na twarzy** - również zachęcamy do statystowania w obozowych strojach. Jeżeli spełniasz te warunki, przyjdź i zapisz się w sektorze II. do statystów.

Wszystkich Zapraszamy bardzo serdecznie!

W celu uzyskania dodatkowych informacji prosimy pisać śmiało na specjalny adres mailowy: **castingfilmhbo@groupfilm.pl**

Zdjęcia do filmu są zaplanowane w CZERWCU i LIPCU 2017 r. na terenie DĄBROWY TARNOWSKIEJ i okolic.